
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025 № 19
с. Усть-Иша

Об утверждении проектов организации 
дорожного движения по автомобиль
ным дорогам, расположенным на тер
ритории населенных пунктов Горный, 
Долина Свободы, Карагуж, Усть-Иша 
муниципального образования Усть- 
Ишинский сельсовет Красногорского 
района Алтайского края

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 6, 12 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности до
рожного движения», поручением Президента Российской Федерации от 20.05.2015 
№ Пр-287, приказом Министерства транспорта РФ от 17.03.2015 № 43 «Об утвер
ждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», 
Уставом муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского 
района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения по автомобиль
ным дорогам, расположенным на территории населенных пунктов Горный, Долина 
Свободы, Карагуж, Усть-Иша муниципального образования Усть-Ишинский сельсо
вет Красногорского района Алтайского края (прилагается).

2. Отменить постановление от 03.10.2018 г. № 68/1 «Об утверждении про
ектов организации дорожного движения по автомобильным дорогам, расположен
ным на территории населенных пунктов Горный, Долина Свободы, Карагуж, Усть- 
Иша муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского райо
на Алтайского края»

3. Контроль за исполнением настоящего постатговления оставляю за собой.

Глава Усть-Ишинского сельсовета 
Красногорского района Алтайского 
края

И.А. Легчило


